

## Pehtoorin paras kesä ikinä!

Pieksämäen matkailun osastolla E200 pääset tutustumaan Pehtoorin kesän suosikkeihin. Terho Häkkinen esittelee osastolla Häkkilän Tilan kesän Antiikkia ja löytöjä antiikitapahtumaa sekä loppukesään sijoittuvaa uutuustapahtumaa, 28.-30.7. pidettäviä Dekkarifestivaaleja.

[www.hakkilantila.fi](http://www.hakkilantila.fi)

Kulttuurikeskus Poleenissa pidettävässä BELA biennaalissa kohtaavat latinalaisamerikkalainen ja eurooppalainen nykytaide. Taiteen yhdistävänä teemana biennaalissa on hyvin laajasti elämä ja kestävä kehitys. Maalauksia, valokuvia ja veistoksia näyttelyssä on nähtävillä 35 taiteilijalta, jotka tulevat Brasiliasta, Argentiinasta, Meksikosta, Portugalista, Turkista, Saksasta, Hollannista, Tanskasta, Norjasta, Ruotsista ja Suomesta. Pieksämäeltä mukana on taidemaalari Hannele Haatainen ja Varkaudesta keramiikkataiteilija Leena Mäki-Patola. Mukana biennaalia toteuttamassa ovat Arte Vida Arte -yhdistys, Instituto Cultural Europea e Latin America sekä AVA Galleria Rio. BELA biennaali 26.5.-12.8.2023 [www.poleeni.fi](http://www.poleeni.fi)

Pieksämäen kesään kuuluu kaupungin keskustan näyteikkunoita taiteella täyttävä Taidekatu.

Näyttelyn teemana on tänä vuonna Tunne tunteesi. Taidekatu 26.5.-30.7.2023 [www.taidekatu.fi](http://www.taidekatu.fi)

Pieksämäen Iso-Pappilan näyttelyt keskittyvät kesällä paikallisiin tekijöihin.

Iso-Pappilan näyttelyt 23.6.-14.8.2023 [www.pieksamaenisopappila.fi](http://www.pieksamaenisopappila.fi)

Big Wheels harrasteajoneuvotapahtuma täyttää jälleen Poleenin puiston. Luvassa kokoontumisajo, Underground Model Finland –finaali, polkuautokokoontuminen, pahviautoverstas, harrasteajoneuvopalkintojen jako, suuri cruising-paraati sekä päivän päättävä Big Wheels Rock'n Roll Party iltabileet. Tunnelmaan pääsee jo edellisenä päivänä Kauppatorilla Konttiravintola Mortonissa Big Wheels & Morton Friday Night Cruise -etkoilla.

Big Wheels 22.7.2023 [www.bigwheels.fi](http://www.bigwheels.fi)

Pieksämäen Partaharjuun, VedenjakajaReitistön kauniiseen järvimaisemaan nousee historian suurin Metsähotelli. Yli 600-paikkainen Metsähotelli tarjoaa monipuolisen ulkoiluohjelman lisäksi elämyksellistä yö-ohjelmaa seikkailunhaluisille! Metsähotellista voi varata järjestäjien pystyttämistä majoitteista retkeilyteltan, riippumaton, tentsilen tai paikan puolijoukkueteltasta. Ja mikä parasta: täysin ilmaiseksi! Vaihtoehtoisesti voi varata paikan omalle teltalle tai riippumatolle. Tänne kannattaa matkustaa jo hieman pidemmältäkin! Metsähotellin edustajat ovat mukana osastollamme. Metsähotelli Partaharju 26.8.2023

[www.suomenlatu.fi/nuku-yo-ulkona/etusivu/metsahotellit/metsahotelli-partaharju.html](http://www.suomenlatu.fi/nuku-yo-ulkona/etusivu/metsahotellit/metsahotelli-partaharju.html)

Mukana osastolla ovat myös VedenjakajaReitistö, Pieksämäen Nukkekotit –Joonas Auringon huvila, Anolan Viinitila ja Sagatrail.

[www.visitpieksamaki.fi](http://www.visitpieksamaki.fi)

**VISITPIEKSAMAKI**

